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ZIEMIA  KŁODZKA.  Od  kilku  dni  przebywa  tutaj  dwudziestoosobowa   grupa  dzieci  i
młodzieży  z  Chin  wraz  z  opiekunami.  Biorą  udział  w  specjalnej  edycji  warsztatów
językowych przygotowanych dla nich przez Fundację Euroweek.
 

Jak informuje prezes Adam Jaśnikowski  - celem programu jest m.in. zapoznanie zagranicznych
gości z polską kulturą, zorganizowanie dla nich warsztatów z prezentacji i autoprezentacji w języku
angielskim, wspólne zajęcia z kreatywności oraz liderstwa. Przewidziano także "Chiński wieczór
kulinarny", w ramach którego przybysze spróbują takich dań, jak: pierogi, bigos i kluski śląskie.
Program obejmuje również zwiedzanie ziemi kłodzkiej,  m.in.  Międzygórza,  Bystrzycy Kłodzkiej  i
Kłodzka, goście ponadto dotrą do Wrocławia.
 

A oto pierwsze wrażenia gości z odległych Chin z pobytu i współpracy z Euroweek-iem:

Lin Huangjie, opiekunka grupy z Chin: - Fantastyczny program. Daje uczestnikom niepowtarzalne
doświadczenia. Wolontariusze są pełni pasji i zaangażowania. Uwielbiamy grupy z Polski. Starsi z
moich studentów już mają po kilkoro polskich przyjaciół. Otrzymuję też wiele pomocy od opiekunów
polskich grup.

Lynn Zeng,  koordynator  wyjazdu:  -  W  następnych  latach  chcielibyśmy  rozwijać  współpracę  i
przysyłać kolejne grupy oraz zapraszać do Chin polską młodzież. W naszym mieście Fuzhou  mieszka
blisko 8 mln ludzi i mamy wiele szkół zainteresowanych przyjazdem do Polski i na Dolny Śląsk.

I  jeszcze wypowiedź Adama Jaśnikowskiego,  prezesa Fundacji  Euroweek: -  Polska młodzież z
wielką radością poznaje kulturę Chin poprzez spotkania z chińską młodzieżą. Mamy nadzieję, że
następnym etapem zacieśniania współpracy będzie wizyta polskich dzieci u chińskich przyjaciół.
Zaprosiliśmy również do współpracy Ambasadę Chin.
 

Na ziemi kłodzkiej młodzi Chińczycy pozostaną do 20 sierpnia. Do tego dnia wspomniana fundacja
realizuje specjalną edycję warsztatów językowych Euroweek w ogóle z udziałem gości zagranicznych.
Natomiast w wakacyjnej edycji "Euroweek 2019" uczestnicy z Polski mieli już okazję poznać dzieci i
młodzież  z  Turcji,  Włoch,  Meksyku oraz  Indonezji.  Jak  zapewnia  prezes  FE -  międzynarodowe
spotkania na pewno będą kontynuowane.
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